
入札結果 

工事名称 近畿財務局個別空調機排水ドレン管更新工事 

工事場所 
大阪市中央区大手前４丁目１番７６号 大阪合同庁舎第４号館７

階等 

工事種別 管工事 

工事概要 
近畿財務局専用部のうち 7 階及び 9 階の幹部室等に係る個別

空調機排水ドレン管を更新する。 

工事期間 令和 5 年 12 月 26 日～令和 6 年 3 月 22 日 

競争参加資格 業種区分：「管工事」、等級：「B」又は「C」 

契約の相手方

及び住所 

株式会社オーテック板倉（法人番号 1120001007155） 

大阪市都島区御幸町１丁目４番２７号 

契約年月日 令和 5 年 12 月 25 日 

契約金額（税込

み） 
2,546,500 円 

予定価格（税込

み） 
3,419,900 円 

調査基準価格

（税抜き） 
- 

 

入札状況「近畿財務局個別空調機排水ドレン管更新工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 

第二

回 

順

位 

第三

回 

1 

株式会社オーテック板倉 

（法人番号 

1120001007155） 

1 2,315,000     落札

者 

2 

神崎株式会社 

（法人番号 

9120901022469） 

2 3,309,000      

3 

有限会社山本水道 

（法人番号 

1140002039559） 

－ 辞退      


